― 1 ―

2025年６月20日
株主各位

会 社 名 株式会社ＦＲＯＮＴＥＯ

代 表 者 名 代表取締役社長 守本正宏

(コード番号 2158、東証グロース )

問 合 せ 先 人事総務統括部長 阿部学

（電 話 番 号 03 － 5463 － 6344）

「第22回定時株主総会招集ご通知及び株主総会資料」
の一部訂正について

2025年6月10日付にてご送付いたしました「第22回定時株主総会招集ご通知及び株主総会資料」の記
載事項に一部訂正すべき点がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂
正させて頂きます。

記
１．訂正箇所

「第22回定時株主総会招集ご通知及び株主総会資料」29ページ計算書類の「損益計算書」

２．訂正内容
修正箇所は下線で表示しております。

【修正前】
（単位：千円）

科 目 金 額
売 上 高 （注１） 4,671,318
売 上 原 価 1,702,751

売 上 総 利 益 2,968,567
販 売 費 及 び 一 般 管 理 費 2,377,115

営 業 利 益 591,451
営 業 外 収 益

受 取 利 息 822
受 取 配 当 金 35,839
そ の 他 2,001 38,663

営 業 外 費 用
支 払 利 息 24,646
関 係 会 社 支 払 利 息 4,521
シ ン ジ ケ ー ト ロ ー ン 手 数 料 2,800
コ ミ ッ ト メ ン ト フ ィ ー 450
為 替 差 損 8,048
そ の 他 2,907 43,373
経 常 利 益 586,740

特 別 利 益
新 株 予 約 権 戻 入 益 19,185 19,185

特 別 損 失
固 定 資 産 除 却 損 3,679
関 係 会 社 株 式 評 価 損 795,558
海 外 子 会 社 事 業 整 理 損 2,844
減 損 損 失 23,165 825,247
税 引 前 当 期 純 利 益 219,321
法 人 税、 住 民 税 及 び 事 業 税 7,648
法 人 税 等 調 整 額 △379,257 △371,609
当 期 純 利 益 152,287

（注）記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。
（注１）顧客との契約から生じる収益の額 4,671,318千円

― 2 ―

【修正後】
（単位：千円）

科 目 金 額
売 上 高 （注１） 4,671,318
売 上 原 価 1,702,751

売 上 総 利 益 2,968,567
販 売 費 及 び 一 般 管 理 費 2,377,115

営 業 利 益 591,451
営 業 外 収 益

受 取 利 息 822
受 取 配 当 金 35,839
そ の 他 2,001 38,663

営 業 外 費 用
支 払 利 息 24,646
関 係 会 社 支 払 利 息 4,521
シ ン ジ ケ ー ト ロ ー ン 手 数 料 2,800
コ ミ ッ ト メ ン ト フ ィ ー 2,907
為 替 差 損 8,048
そ の 他 450 43,373
経 常 利 益 586,740

特 別 利 益
新 株 予 約 権 戻 入 益 19,185 19,185

特 別 損 失
固 定 資 産 除 却 損 3,679
関 係 会 社 株 式 評 価 損 795,558
海 外 子 会 社 事 業 整 理 損 2,844
減 損 損 失 23,165 825,247
税 引 前 当 期 純 損 失 219,321
法 人 税、 住 民 税 及 び 事 業 税 7,648
法 人 税 等 調 整 額 △379,257 △371,609
当 期 純 利 益 152,287

（注）記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。
（注１）顧客との契約から生じる収益の額 4,671,318千円